
20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   OVERALL-RANKING

02:18:16GT-YellowWings Racing Team1997KERSTING, Lukasherren1.(362)1

02:19:11Focus RAPIRO Racing1989FEGER, Maxsen1m1.(358)2

02:19:11Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartherren2.(379)3

02:20:47Trek Team Fahrrad Eberhardt1980BAUMANN, Svensen1m2.(383)4

02:20:54Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KOCH, Alexanderherren3.(381)5

02:21:02Velomotion powered by Centurion1995HEIDENREICH, Lennardherren4.(357)6

02:21:06Feistel Racing/Giant1981HÖRDEMANN, Renésen1m3.(371)7

02:25:12TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1992STEFFEN, Rickherren5.(351)8

02:25:19RSV Münster1989WOLTERING, Juliansen1m4.(376)9

02:26:05KSV Baunatal1973RIEHL, Larssen2m1.(369)10

02:27:49FX Sports / Sparkasse Mainfranken1995SPAHN, Maximilianherren6.(501)11

02:28:22KSV Baunatal1996HÖRDEMANN, Darioherren7.(373)12

02:29:05Klever Fahrradprofi1996WEHE, Leonardherren8.(374)13

02:29:43Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m5.(361)14

02:30:52Focus RAPIRO Racing1984KRAMER, Andreassen1m6.(372)15

02:30:54RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcelherren9.(366)16

02:32:56Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominiksen2m2.(394)17

02:33:53RideMyMTB1976VAN KAMPEN, Patricksen2m3.(465)18

02:33:54Mitech Rohloff1962KROPP, Ralfsen3m1.(480)19

02:34:53Brotgarten Team FREILAUF1981WERNER, Stevesen1m7.(370)20

02:35:15Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m4.(356)21

02:35:58RuMC Sturm Hombruch1980STAHLSCHMIDT, Jansen1m8.(352)22

02:38:461983NOLDES, Rembertsen1m9.(483)23

02:39:05Specialized Workfor.ce1987GRANDIA, Ruudsen1m10.(380)24

02:40:14Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m11.(486)25

02:40:28Harveycom.it1993KAMBACH, Ronnyherren10.(432)26

02:40:52RG Haldern 031997MÖLLMANN, Hendrikherren11.(367)27

02:40:52Team Wüster1998WÜSTER, Jannikherren12.(506)28

02:41:53MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m2.(397)29

02:46:33RC Wehretal1980ARNOLDT, Stefansen1m12.(493)30

02:46:33SC Neukirchen1977HUHNDORF, Martinsen2m5.(487)31

02:47:45WOLFPACK - Racingteam1975HESSE, Koljasen2m6.(464)32

02:48:19Funbiker1964PALT, Stefansen3m3.(437)33

02:49:28haberich cycling crew1989VENJAKOB, Katharinasen1w1.(375)34

02:50:01RSV Gütersloh1996RECKERSDREES, Luisherren13.(459)35

02:51:28Pedal Mafia1968WALLSTEIN, Dirksen3m4.(477)36

02:52:13KSV Baunatal1989EWALD, Eikesen1m13.(473)37

02:52:37-1965KÖNIG, Carstensen3m5.(365)38

02:53:20SG Stern Kassel1961DIEDERICHS, Martinsen3m6.(430)39

02:53:37Ride My MTB1980VISSER, Merlijnsen1m14.(491)40

02:54:33EGF Bunstruth Racing Team1985WENZ, Henriksen1m15.(467)41

02:54:34EGF Bunstruth Racing Team1986LIMPERT, Christophersen1m16.(482)42

02:54:50KSV Baunatal1992ROßMEIßL, Heikoherren14.(475)43

02:55:09Brotgarten Team FREILAUF1974MÜNCH, Michaelsen2m7.(360)44

02:55:291974RAHM, Heikosen2m8.(466)45
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   OVERALL-RANKING

02:57:501982SCHELLBERG, Tobiassen1m17.(411)46

02:57:53GT-YellowWings Racing1983TERBECK, Danielsen1m18.(416)47

02:58:11Team HWG Gedern2001SCHOLZ, Timu19m1.(478)48

02:58:24Brotgarten Team FREILAUF1978RINK, Alexandersen2m9.(439)49

03:00:031983FEDTKE, Michaelsen1m19.(503)50

03:00:44Bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen3m7.(386)51

03:00:49Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomassen3m8.(414)52

03:01:281981GLEICHSNER, Sebastiansen1m20.(460)53

03:01:331969THIEL, Karlsen3m9.(496)54

03:01:38OWC Oldenzaal1959BRUIL, Henksen4m1.(476)55

03:01:59Focus RAPIRO racing1975QUISKA, Stefansen2m10.(468)56

03:03:111959PIPPERT, Berndsen4m2.(436)57

03:03:461982ROSENBAUM, Benjaminsen1m21.(425)58

03:03:56Focus Rapiro Racing1957SCHNEIDER, Hubertussen4m3.(355)59

03:04:06NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m10.(388)60

03:05:20ZG Kassel1983BRÖCKER, Christophsen1m22.(472)61

03:06:34Kette rechts1967HÖHLE, Berndsen3m11.(500)62

03:06:52Bad Biker MTB Sport e.V.1963SCHNURBUSCH, Karlsen3m12.(447)63

03:07:18Bike-Sport Bad Salzdetfurth1957REICH, Thomassen4m4.(368)64

03:08:04Tornado94 MTB Raicingteam1958STRATMANN, Reinersen4m5.(450)65

03:08:36Ruhrpott/Wanne-Eickel1971RATTAY, Andreassen2m11.(405)66

03:08:421966BERNE, Marcsen3m13.(454)67

03:09:35P6NZ01976BONGERS, Maartensen2m12.(505)68

03:09:441976KRISTEN, Michaelsen2m13.(470)69

03:09:571984WALTER, Franksen1m23.(489)70

03:10:121985PAULAT, Markosen1m24.(444)71

03:12:08We are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m14.(407)72

03:12:46MT Melsungen/BikeMutanten1960TOMASELLI, Uwesen3m14.(463)73

03:13:071990BILETZKY, Christopherherren15.(479)74

03:13:121981MOSELER, Markussen1m25.(427)75

03:13:15Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörgsen3m15.(420)76

03:15:18Stevens1967MÜLLER, Thomassen3m16.(456)77

03:15:26MTB Verein Zierenberg1981PFLÜGER, Christiansen1m26.(448)78

03:15:28Bike Hurricanes1980SOMMER, Sebastiansen1m27.(387)79

03:15:431961WAKULINKO, Willisen3m17.(469)80

03:16:191981URBAN, Renesen1m28.(412)81

03:16:24DeWALT XC Racing/Sauerländer Ber1970REMES, Petersen2m15.(441)82

03:16:52EGF Bunstruth Racing Team1970GÖRL, Herbertsen2m16.(499)83

03:16:57Marathon-Club Menden1981KLUSMANN, Jenssen1m29.(422)84

03:17:251984PFAAR, Michaelsen1m30.(461)85

03:17:471981MEXNER, Sarahsen1w2.(385)86

03:19:06SG Stern Kassel1975FRANKE, Carstensen2m17.(445)87

03:19:42MUTRIXXION1975SALCUNI, Michelesen2m18.(391)88

03:20:221987STÄRZ, Pascalsen1m31.(399)89

03:23:32Krabbelgruppe Diemelstadt1966BERENDES, Stephansen3m18.(415)90
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   OVERALL-RANKING

03:24:351965GRALL, Stefansen3m19.(485)91

03:24:39Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomassen3m20.(421)92

03:24:57Tuspo-Weende1963WINKLER, Andreassen3m21.(488)93

03:27:25BikeMutanten Melsungen1979HILDEBRAND, Mariosen2m19.(443)94

03:28:21MTB Club Montafon1986RIEM, Birgittesen1w3.(419)95

03:29:131955LESSIG, Dietersen4m6.(490)96

03:29:40RideMyMTB1975FEENSTRA-DE JONG, Ingesen1w4.(426)97

03:30:581968WICKENHÖFER, Thorstensen3m22.(481)98

03:31:06Berlin1972GÄRTNER-NIER, Thomassen2m20.(458)99

03:31:13BikeMutanten1964REITZ, Franksen3m23.(438)100

03:32:18China Carbon1972GEROLD, Matthiassen2m21.(484)101

03:32:331984ZUCHA, Josefsen1m32.(440)102

03:33:131983MOSELER, Miriamsen1w5.(428)103

03:34:02Nutrixxion1970HOFFMANN, Hans-Georgsen2m22.(390)104

03:34:561977ERNST, Markussen2m23.(431)105

03:34:57EGF Bunstruth Racing Team1969JANKO, Steffanisen1w6.(497)106

03:39:551994KORTENHORST, Cleodamen1.(28)107

03:40:01JOCKspeed1954LANGKAU, Jürgensen4m7.(418)108

03:43:49www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliversen3m24.(442)109

03:44:39MTB-Verein-Zierenberg1959SCHWARZ, Horstsen4m8.(462)110

03:44:50RG Paderborn1980BRAUKMANN, Tillsen1m33.(417)111

03:44:52Rad Werk Upland1992BIEDERBICK, Jaryherren16.(452)112

03:44:541968HESSE, Oliversen3m25.(408)113

03:46:33MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m9.(377)114

03:53:59SIG Koblenz MTB-Racing1973SOHN, Christinesen1w7.(404)115

03:54:091960SCHOOF, Joachimsen3m26.(502)116

03:54:12RSV Lippe 23 Lünen1963TRENNER, Uwesen3m27.(492)117

03:55:421977STELLMACHER, Gunnarsen2m24.(457)118

04:00:511992HÖFLER, Berndherren17.(402)119

04:04:20TEAM CEPPA1983CEPPA, Sebastiansen1m34.(398)120

04:07:00Rad Werk Upland1962BIEDERBICK, Wilhelmsen3m28.(451)121

04:16:411. Tri-Club Paderborn1963LAUFKÖTTER, Dietersen3m29.(434)122

04:29:041959VENNIJNK, Paulsen4m10.(471)123

RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathias(364)DNF

RSV lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marco(435)DNF

1962MECHSNER, Thomas(495)DNF

Ahnatal1967EBBRECHT, Jörg(474)DNF

RTV Vierakker-Wichmond1962KROMKAMP, Bert(396)DNF

1955KNIERIM, Burkhard(455)DNF

Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volker(453)DNF

2 Rad Brüne1969ROSE, Matthias(433)DNF

DJK Grün-Weiß Werl1966NEUHAUS, Markus(267)DNF

EIC-Bike1975LUSTER, Markus(494)DNF

Marathon Ibbenbüren1981SCHMITZ, Daniel(446)DNF

Ostwest-Express1984SYNOWZIK, Marko(504)DNF
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
02:49:28haberich cycling crew1989VENJAKOB, Katharinasen1w1.(375)1

03:17:471981MEXNER, Sarahsen1w2.(385)2

03:28:21MTB Club Montafon1986RIEM, Birgittesen1w3.(419)3

03:29:40RideMyMTB1975FEENSTRA-DE JONG, Ingesen1w4.(426)4

03:33:131983MOSELER, Miriamsen1w5.(428)5

03:34:57EGF Bunstruth Racing Team1969JANKO, Steffanisen1w6.(497)6

03:39:551994KORTENHORST, Cleodamen1.(28)7

03:53:59SIG Koblenz MTB-Racing1973SOHN, Christinesen1w7.(404)8

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

25. August 2019, 14:14 Uhr



20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:18:16GT-YellowWings Racing Team1997KERSTING, Lukasherren1.(362)1

02:19:11Focus RAPIRO Racing1989FEGER, Maxsen1m1.(358)2

02:19:11Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennartherren2.(379)3

02:20:47Trek Team Fahrrad Eberhardt1980BAUMANN, Svensen1m2.(383)4

02:20:54Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KOCH, Alexanderherren3.(381)5

02:21:02Velomotion powered by Centurion1995HEIDENREICH, Lennardherren4.(357)6

02:21:06Feistel Racing/Giant1981HÖRDEMANN, Renésen1m3.(371)7

02:25:12TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1992STEFFEN, Rickherren5.(351)8

02:25:19RSV Münster1989WOLTERING, Juliansen1m4.(376)9

02:26:05KSV Baunatal1973RIEHL, Larssen2m1.(369)10

02:27:49FX Sports / Sparkasse Mainfranken1995SPAHN, Maximilianherren6.(501)11

02:28:22KSV Baunatal1996HÖRDEMANN, Darioherren7.(373)12

02:29:05Klever Fahrradprofi1996WEHE, Leonardherren8.(374)13

02:29:43Mondraker Rockets1983SCHWETER, Floriansen1m5.(361)14

02:30:52Focus RAPIRO Racing1984KRAMER, Andreassen1m6.(372)15

02:30:54RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcelherren9.(366)16

02:32:56Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominiksen2m2.(394)17

02:33:53RideMyMTB1976VAN KAMPEN, Patricksen2m3.(465)18

02:33:54Mitech Rohloff1962KROPP, Ralfsen3m1.(480)19

02:34:53Brotgarten Team FREILAUF1981WERNER, Stevesen1m7.(370)20

02:35:15Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugensen2m4.(356)21

02:35:58RuMC Sturm Hombruch1980STAHLSCHMIDT, Jansen1m8.(352)22

02:38:461983NOLDES, Rembertsen1m9.(483)23

02:39:05Specialized Workfor.ce1987GRANDIA, Ruudsen1m10.(380)24

02:40:14Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achimsen1m11.(486)25

02:40:28Harveycom.it1993KAMBACH, Ronnyherren10.(432)26

02:40:52RG Haldern 031997MÖLLMANN, Hendrikherren11.(367)27

02:40:52Team Wüster1998WÜSTER, Jannikherren12.(506)28

02:41:53MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m2.(397)29

02:46:33RC Wehretal1980ARNOLDT, Stefansen1m12.(493)30

02:46:33SC Neukirchen1977HUHNDORF, Martinsen2m5.(487)31

02:47:45WOLFPACK - Racingteam1975HESSE, Koljasen2m6.(464)32

02:48:19Funbiker1964PALT, Stefansen3m3.(437)33

02:50:01RSV Gütersloh1996RECKERSDREES, Luisherren13.(459)34

02:51:28Pedal Mafia1968WALLSTEIN, Dirksen3m4.(477)35

02:52:13KSV Baunatal1989EWALD, Eikesen1m13.(473)36

02:52:37-1965KÖNIG, Carstensen3m5.(365)37

02:53:20SG Stern Kassel1961DIEDERICHS, Martinsen3m6.(430)38

02:53:37Ride My MTB1980VISSER, Merlijnsen1m14.(491)39

02:54:33EGF Bunstruth Racing Team1985WENZ, Henriksen1m15.(467)40

02:54:34EGF Bunstruth Racing Team1986LIMPERT, Christophersen1m16.(482)41

02:54:50KSV Baunatal1992ROßMEIßL, Heikoherren14.(475)42

02:55:09Brotgarten Team FREILAUF1974MÜNCH, Michaelsen2m7.(360)43
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:55:291974RAHM, Heikosen2m8.(466)44

02:57:501982SCHELLBERG, Tobiassen1m17.(411)45

02:57:53GT-YellowWings Racing1983TERBECK, Danielsen1m18.(416)46

02:58:11Team HWG Gedern2001SCHOLZ, Timu19m1.(478)47

02:58:24Brotgarten Team FREILAUF1978RINK, Alexandersen2m9.(439)48

03:00:031983FEDTKE, Michaelsen1m19.(503)49

03:00:44Bike Hurricanes1969KLEINERT, Franksen3m7.(386)50

03:00:49Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomassen3m8.(414)51

03:01:281981GLEICHSNER, Sebastiansen1m20.(460)52

03:01:331969THIEL, Karlsen3m9.(496)53

03:01:38OWC Oldenzaal1959BRUIL, Henksen4m1.(476)54

03:01:59Focus RAPIRO racing1975QUISKA, Stefansen2m10.(468)55

03:03:111959PIPPERT, Berndsen4m2.(436)56

03:03:461982ROSENBAUM, Benjaminsen1m21.(425)57

03:03:56Focus Rapiro Racing1957SCHNEIDER, Hubertussen4m3.(355)58

03:04:06NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreassen3m10.(388)59

03:05:20ZG Kassel1983BRÖCKER, Christophsen1m22.(472)60

03:06:34Kette rechts1967HÖHLE, Berndsen3m11.(500)61

03:06:52Bad Biker MTB Sport e.V.1963SCHNURBUSCH, Karlsen3m12.(447)62

03:07:18Bike-Sport Bad Salzdetfurth1957REICH, Thomassen4m4.(368)63

03:08:04Tornado94 MTB Raicingteam1958STRATMANN, Reinersen4m5.(450)64

03:08:36Ruhrpott/Wanne-Eickel1971RATTAY, Andreassen2m11.(405)65

03:08:421966BERNE, Marcsen3m13.(454)66

03:09:35P6NZ01976BONGERS, Maartensen2m12.(505)67

03:09:441976KRISTEN, Michaelsen2m13.(470)68

03:09:571984WALTER, Franksen1m23.(489)69

03:10:121985PAULAT, Markosen1m24.(444)70

03:12:08We are Basta1976SLEGERS, Joostsen2m14.(407)71

03:12:46MT Melsungen/BikeMutanten1960TOMASELLI, Uwesen3m14.(463)72

03:13:071990BILETZKY, Christopherherren15.(479)73

03:13:121981MOSELER, Markussen1m25.(427)74

03:13:15Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörgsen3m15.(420)75

03:15:18Stevens1967MÜLLER, Thomassen3m16.(456)76

03:15:26MTB Verein Zierenberg1981PFLÜGER, Christiansen1m26.(448)77

03:15:28Bike Hurricanes1980SOMMER, Sebastiansen1m27.(387)78

03:15:431961WAKULINKO, Willisen3m17.(469)79

03:16:191981URBAN, Renesen1m28.(412)80

03:16:24DeWALT XC Racing/Sauerländer Ber1970REMES, Petersen2m15.(441)81

03:16:52EGF Bunstruth Racing Team1970GÖRL, Herbertsen2m16.(499)82

03:16:57Marathon-Club Menden1981KLUSMANN, Jenssen1m29.(422)83

03:17:251984PFAAR, Michaelsen1m30.(461)84

03:19:06SG Stern Kassel1975FRANKE, Carstensen2m17.(445)85

03:19:42MUTRIXXION1975SALCUNI, Michelesen2m18.(391)86
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
03:20:221987STÄRZ, Pascalsen1m31.(399)87

03:23:32Krabbelgruppe Diemelstadt1966BERENDES, Stephansen3m18.(415)88

03:24:351965GRALL, Stefansen3m19.(485)89

03:24:39Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomassen3m20.(421)90

03:24:57Tuspo-Weende1963WINKLER, Andreassen3m21.(488)91

03:27:25BikeMutanten Melsungen1979HILDEBRAND, Mariosen2m19.(443)92

03:29:131955LESSIG, Dietersen4m6.(490)93

03:30:581968WICKENHÖFER, Thorstensen3m22.(481)94

03:31:06Berlin1972GÄRTNER-NIER, Thomassen2m20.(458)95

03:31:13BikeMutanten1964REITZ, Franksen3m23.(438)96

03:32:18China Carbon1972GEROLD, Matthiassen2m21.(484)97

03:32:331984ZUCHA, Josefsen1m32.(440)98

03:34:02Nutrixxion1970HOFFMANN, Hans-Georgsen2m22.(390)99

03:34:561977ERNST, Markussen2m23.(431)100

03:40:01JOCKspeed1954LANGKAU, Jürgensen4m7.(418)101

03:43:49www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliversen3m24.(442)102

03:44:39MTB-Verein-Zierenberg1959SCHWARZ, Horstsen4m8.(462)103

03:44:50RG Paderborn1980BRAUKMANN, Tillsen1m33.(417)104

03:44:52Rad Werk Upland1992BIEDERBICK, Jaryherren16.(452)105

03:44:541968HESSE, Oliversen3m25.(408)106

03:46:33MBC Bochum1953NOWAK, Klaussen4m9.(377)107

03:54:091960SCHOOF, Joachimsen3m26.(502)108

03:54:12RSV Lippe 23 Lünen1963TRENNER, Uwesen3m27.(492)109

03:55:421977STELLMACHER, Gunnarsen2m24.(457)110

04:00:511992HÖFLER, Berndherren17.(402)111

04:04:20TEAM CEPPA1983CEPPA, Sebastiansen1m34.(398)112

04:07:00Rad Werk Upland1962BIEDERBICK, Wilhelmsen3m28.(451)113

04:16:411. Tri-Club Paderborn1963LAUFKÖTTER, Dietersen3m29.(434)114

04:29:041959VENNIJNK, Paulsen4m10.(471)115

1955KNIERIM, Burkhard(455)DNF

2 Rad Brüne1969ROSE, Matthias(433)DNF

Ostwest-Express1984SYNOWZIK, Marko(504)DNF

RSV lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marco(435)DNF

Ahnatal1967EBBRECHT, Jörg(474)DNF

1962MECHSNER, Thomas(495)DNF

EIC-Bike1975LUSTER, Markus(494)DNF

Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volker(453)DNF

Marathon Ibbenbüren1981SCHMITZ, Daniel(446)DNF

RTV Vierakker-Wichmond1962KROMKAMP, Bert(396)DNF

DJK Grün-Weiß Werl1966NEUHAUS, Markus(267)DNF

RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathias(364)DNF
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
03:39:551994KORTENHORST, Cleo(28)1

HERREN
02:18:16GT-YellowWings Racing Team1997KERSTING, Lukas10048575863(362)1

02:19:11Focus RAPIRO Racing2000VOEGE, Lennart10036205333(379)2

02:20:54Bike Shop Clemens / GROSSHAUS R1994KOCH, Alexander10056545627(381)3

02:21:02Velomotion powered by Centurion1995HEIDENREICH, Lennard10014737415(357)4

02:25:12TEAM FIREBIKE HANDELSHOF1992STEFFEN, Rick10013206431(351)5

02:27:49FX Sports / Sparkasse Mainfranken1995SPAHN, Maximilian10023461452(501)6

02:28:22KSV Baunatal1996HÖRDEMANN, Dario10064297240(373)7

02:29:05Klever Fahrradprofi1996WEHE, Leonard10015371450(374)8

02:30:54RC Victoria Neheim1991WOLFSTÄDTER, Marcel10014415291(366)9

02:40:28Harveycom.it1993KAMBACH, Ronny(432)10

02:40:52RG Haldern 031997MÖLLMANN, Hendrik10049977212(367)11

02:40:52Team Wüster1998WÜSTER, Jannik10058372055(506)12

02:50:01RSV Gütersloh1996RECKERSDREES, Luis(459)13

02:54:50KSV Baunatal1992ROßMEIßL, Heiko10074077264(475)14

03:13:071990BILETZKY, Christopher(479)15

03:44:52Rad Werk Upland1992BIEDERBICK, Jary(452)16

04:00:511992HÖFLER, Bernd(402)17

RadWerk Upland e.V.1990GÖBEL, Mathias10046228766(364)DNF

SENIOREN 1
02:19:11Focus RAPIRO Racing1989FEGER, Max10051034411(358)1

02:20:47Trek Team Fahrrad Eberhardt1980BAUMANN, Sven10007561839(383)2

02:21:06Feistel Racing/Giant1981HÖRDEMANN, René10049492818(371)3

02:25:19RSV Münster1989WOLTERING, Julian10036225440(376)4

02:29:43Mondraker Rockets1983SCHWETER, Florian10036209272(361)5

02:30:52Focus RAPIRO Racing1984KRAMER, Andreas10012764877(372)6

02:34:53Brotgarten Team FREILAUF1981WERNER, Steve10051782321(370)7

02:35:58RuMC Sturm Hombruch1980STAHLSCHMIDT, Jan(352)8

02:38:461983NOLDES, Rembert10048566264(483)9

02:39:05Specialized Workfor.ce1987GRANDIA, Ruud10023406989(380)10

02:40:14Mondraker Rockets1982SCHOLZ, Achim10006250319(486)11

02:46:33RC Wehretal1980ARNOLDT, Stefan(493)12

02:52:13KSV Baunatal1989EWALD, Eike(473)13

02:53:37Ride My MTB1980VISSER, Merlijn(491)14

02:54:33EGF Bunstruth Racing Team1985WENZ, Henrik(467)15

02:54:34EGF Bunstruth Racing Team1986LIMPERT, Christopher(482)16

02:57:501982SCHELLBERG, Tobias(411)17

02:57:53GT-YellowWings Racing1983TERBECK, Daniel(416)18

03:00:031983FEDTKE, Michael(503)19

03:01:281981GLEICHSNER, Sebastian(460)20
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
03:03:461982ROSENBAUM, Benjamin(425)21

03:05:20ZG Kassel1983BRÖCKER, Christoph(472)22

03:09:571984WALTER, Frank(489)23

03:10:121985PAULAT, Marko(444)24

03:13:121981MOSELER, Markus(427)25

03:15:26MTB Verein Zierenberg1981PFLÜGER, Christian(448)26

03:15:28Bike Hurricanes1980SOMMER, Sebastian(387)27

03:16:191981URBAN, Rene(412)28

03:16:57Marathon-Club Menden1981KLUSMANN, Jens(422)29

03:17:251984PFAAR, Michael(461)30

03:20:221987STÄRZ, Pascal(399)31

03:32:331984ZUCHA, Josef(440)32

03:44:50RG Paderborn1980BRAUKMANN, Till(417)33

04:04:20TEAM CEPPA1983CEPPA, Sebastian(398)34

Marathon Ibbenbüren1981SCHMITZ, Daniel(446)DNF

Ostwest-Express1984SYNOWZIK, Marko(504)DNF

SENIORINNEN
02:49:28haberich cycling crew1989VENJAKOB, Katharina10013846227(375)1

03:17:471981MEXNER, Sarah(385)2

03:28:21MTB Club Montafon1986RIEM, Birgitte(419)3

03:29:40RideMyMTB1975FEENSTRA-DE JONG, Inge(426)4

03:33:131983MOSELER, Miriam(428)5

03:34:57EGF Bunstruth Racing Team1969JANKO, Steffani(497)6

03:53:59SIG Koblenz MTB-Racing1973SOHN, Christine(404)7

SENIOREN 2
02:26:05KSV Baunatal1973RIEHL, Lars10049495242(369)1

02:32:56Mondraker Rockets1977SCHULTE, Dominik(394)2

02:33:53RideMyMTB1976VAN KAMPEN, Patrick(465)3

02:35:15Focus RAPIRO Racing1976SCHMUNK, Eugen10014427318(356)4

02:46:33SC Neukirchen1977HUHNDORF, Martin(487)5

02:47:45WOLFPACK - Racingteam1975HESSE, Kolja(464)6

02:55:09Brotgarten Team FREILAUF1974MÜNCH, Michael10053665030(360)7

02:55:291974RAHM, Heiko(466)8

02:58:24Brotgarten Team FREILAUF1978RINK, Alexander(439)9

03:01:59Focus RAPIRO racing1975QUISKA, Stefan(468)10

03:08:36Ruhrpott/Wanne-Eickel1971RATTAY, Andreas(405)11

03:09:35P6NZ01976BONGERS, Maarten(505)12

03:09:441976KRISTEN, Michael(470)13

03:12:08We are Basta1976SLEGERS, Joost(407)14

03:16:24DeWALT XC Racing/Sauerländer Ber1970REMES, Peter(441)15

03:16:52EGF Bunstruth Racing Team1970GÖRL, Herbert(499)16
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
03:19:06SG Stern Kassel1975FRANKE, Carsten(445)17

03:19:42MUTRIXXION1975SALCUNI, Michele(391)18

03:27:25BikeMutanten Melsungen1979HILDEBRAND, Mario(443)19

03:31:06Berlin1972GÄRTNER-NIER, Thomas(458)20

03:32:18China Carbon1972GEROLD, Matthias(484)21

03:34:02Nutrixxion1970HOFFMANN, Hans-Georg(390)22

03:34:561977ERNST, Markus(431)23

03:55:421977STELLMACHER, Gunnar(457)24

RSV lippe 23 Lünen1971BLOCK, Marco(435)DNF

EIC-Bike1975LUSTER, Markus(494)DNF

SENIOREN 3
02:33:54Mitech Rohloff1962KROPP, Ralf10012126701(480)1

02:41:53MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(397)2

02:48:19Funbiker1964PALT, Stefan(437)3

02:51:28Pedal Mafia1968WALLSTEIN, Dirk(477)4

02:52:37-1965KÖNIG, Carsten10036204929(365)5

02:53:20SG Stern Kassel1961DIEDERICHS, Martin(430)6

03:00:44Bike Hurricanes1969KLEINERT, Frank(386)7

03:00:49Engel Racing Team Haltern1963SCHNEIDER, Thomas(414)8

03:01:331969THIEL, Karl(496)9

03:04:06NUTRIXXION1965BRÜNGER, Andreas(388)10

03:06:34Kette rechts1967HÖHLE, Bernd(500)11

03:06:52Bad Biker MTB Sport e.V.1963SCHNURBUSCH, Karl(447)12

03:08:421966BERNE, Marc(454)13

03:12:46MT Melsungen/BikeMutanten1960TOMASELLI, Uwe(463)14

03:13:15Hagi Racing Team1968BRAUN, Jörg(420)15

03:15:18Stevens1967MÜLLER, Thomas(456)16

03:15:431961WAKULINKO, Willi(469)17

03:23:32Krabbelgruppe Diemelstadt1966BERENDES, Stephan(415)18

03:24:351965GRALL, Stefan(485)19

03:24:39Sauerland Sportteam1967KIRNER, Thomas(421)20

03:24:57Tuspo-Weende1963WINKLER, Andreas(488)21

03:30:581968WICKENHÖFER, Thorsten(481)22

03:31:13BikeMutanten1964REITZ, Frank(438)23

03:43:49www.OKSHOX.de1965KAHL, Oliver(442)24

03:44:541968HESSE, Oliver(408)25

03:54:091960SCHOOF, Joachim(502)26

03:54:12RSV Lippe 23 Lünen1963TRENNER, Uwe(492)27

04:07:00Rad Werk Upland1962BIEDERBICK, Wilhelm(451)28

04:16:411. Tri-Club Paderborn1963LAUFKÖTTER, Dieter(434)29

1962MECHSNER, Thomas(495)DNF

DJK Grün-Weiß Werl1966NEUHAUS, Markus(267)DNF
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20. Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 25. AUGUST 2019

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌MITTELDISTANZ (56 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 3
RTV Vierakker-Wichmond1962KROMKAMP, Bert(396)DNF

2 Rad Brüne1969ROSE, Matthias(433)DNF

Team Wüster Radladen1964WÜSTER, Volker(453)DNF

Ahnatal1967EBBRECHT, Jörg(474)DNF

SENIOREN 4
03:01:38OWC Oldenzaal1959BRUIL, Henk(476)1

03:03:111959PIPPERT, Bernd(436)2

03:03:56Focus Rapiro Racing1957SCHNEIDER, Hubertus10090134000(355)3

03:07:18Bike-Sport Bad Salzdetfurth1957REICH, Thomas10076619876(368)4

03:08:04Tornado94 MTB Raicingteam1958STRATMANN, Reiner(450)5

03:29:131955LESSIG, Dieter(490)6

03:40:01JOCKspeed1954LANGKAU, Jürgen(418)7

03:44:39MTB-Verein-Zierenberg1959SCHWARZ, Horst(462)8

03:46:33MBC Bochum1953NOWAK, Klaus10086763955(377)9

04:29:041959VENNIJNK, Paul(471)10

1955KNIERIM, Burkhard(455)DNF

JUNIOREN U19
02:58:11Team HWG Gedern2001SCHOLZ, Tim10090987495(478)1
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